



Froid Commercial et Industriel
Equipements Hôtelières
Climatisation
Fabrication Inox
Service Après Vente
Travaux clé en main

Devis

Réf. : PR2002-0020

Date : 21/02/2020

Date de fin de validité : 07/03/2020

Code client : CU1912-0013

Émetteur:

GRAFROID EQUIPEMENTS

N°4 Rue 325 Hay Riad Essalam
AGADIR

Tél.: 0528213311 - Fax: 0528212425

Email: ste.grafroid@gmail.com / ste.grafroid
.equipements@gmail.com

Adressé à:

Sté. Tikida Dunes Hôtel Riu Tikida Palace Taghazout

ICE :000231735000043

Montants exprimés en Dirham

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
A) Cuisson 11/ congélateur vertical Dim 700x700x1900	18 630,00	1	18 630,00
16/ 04 feux sur four à gaz Dim 800 x 900 x 850	32 110,00	2	64 220,00
13/ Table de travail en Inox Dim 1500x700x850	3 300,00	1	3 300,00
18 / Friteuse simple à gaz 15 litres Dim 450x800x850	22 400,00	1	22 400,00
19 / Table de travail en inox Dim 900x800x850	2 300,00	1	2 300,00
24 / Caniveaux de sol en Inox Dim 1000x200	1 350,00	5	6 750,00
26/ Table neutre en Inox avec tiroirs Dim 2300x700x850	8 500,00	2	17 000,00
B) Pâtisserie 27/ Plonge 01 Bac en Inox Dim 1300x700x850	4 200,00	1	4 200,00
28/ Table de travail en Inox Dim 1500x700x850	3 900,00	1	3 900,00
29/ Etagère murale en inox Dim 2500x300	2 600,00	1	2 600,00
30/ Tour à pâtisserie réfrigéré dessus marbre Dim 2200x700x850	19 800,00	1	19 800,00
C) Distribution 33/ Table de passe plats 02 niveaux Dim 2000x700x850	6 100,00	1	6 100,00
D) Laverie 38 / Table vide ordure en inox Dim 1500x700x850	4 200,00	1	4 200,00
39/ Etagère mural en inox Dim 3000x300	3 100,00	1	3 100,00
40 / Table d'entrée avec 1 bac en inox Dim 1500x700x850	4 500,00	1	4 500,00
42/ Machine lave-vaisselle à capot capacité 600 plats /jour Dim 800x800x1300	28 800,00	1	28 800,00

Siège social: GRAFROID EQUIPEMENTS - N°4 Rue 325 Hay Riad Essalam AGADIR
Téléphone: 0528213311 - Fax: 0528212425 - ste.grafroid@gmail.com / ste.grafroid .equipements@gmail.com

R.C.: 37981 - Patente: 48101107

I.F.: 18794729 - C.N.S.S.: 5981594 - I.C.E.: 001598206000052

43 / Table de sortie en inox Dim 1500x700x850	3 900,00	1	3 900,00
44 / Etagère murale en inox Dim 1500x300	1 400,00	1	1 400,00
45 /Casier de rangement en inox à 4 caniveaux Dim 2000x400x1600	4 400,00	1	4 400,00
E) Batterie Plonge batterie en inox à 02 bacs Dim 2000x700x850	6 800,00	1	6 800,00
47 /Etagère murale en inox Dim 3000x300	3 100,00	1	3 100,00
49 /Table de travail en inox Dim 1000x700x850	2 600,00	1	2 600,00
50 /Armoire neutre en inox Dim 1000x700x1900	7 100,00	1	7 100,00
F) Garde manger 06 /Table de travail en inox angle Dim 2500x700x850	6 400,00	1	6 400,00
G) Caisson d'extraction Caisson à débit d'air 10000m³/h Faine de reprise en tôle galvanisé Accessoires de montage	22 500,00	1	22 500,00

Total HT	270 000,00
Total TVA 20%	54 000,00
Total TTC	324 000,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

**Arrêté le Présent Devis à la Somme de :
trois cent vingt-quatre mille Dirham**